

May 11, 2022

To whom it may concern

ALLERGEN STATEMENT

We, Industrias Químicas Falcon de México S.A. de C.V., hereby declare that the active substance **Abiraterone Acetate** is not manufacture from or processed with any potencial allergenic products or ingredients such as:

- Lactose
- Gluten
- Soy/Soybean products
- Nuts or byproducts
- Iodine
- Carbohydrate
- Egg/Egg products
- Dairy
- Shell Fish.
- Casein
- Natural flavoring
- Corn & it's derivatives
- Wheat or grains
- Sulfates
- Rye, barley
- Maltodextrine
- Mono Sodium Glutamate (MSG)
- Dye

Our **Abiraterone Acetate** is manufactured from synthesized or manufactured compounds, and are processed in a closed system.

To the best of our knowledge **Abiraterone Acetate** is allergen free.

INDUSTRIAS QUÍMICAS FALCON DE MÉXICO, S.A. DE C.V.

DocuSigned by:

Aracely Deyanira Iñiguez Toriz

2D9681D89BC242B...

Deyanira Iñiguez
Audit and Compliance Leader